HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

       Số:        /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh tổ chức họp để góp ý báo cáo thẩm tra

nội dung UBND tỉnh trình HĐND tỉnh về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2025 từ nguồn vốn

Trung ương và vốn đối ứng ngân sách tỉnh tại Kỳ họp thứ 33 (Kỳ họp chuyên

đề), HĐND tỉnh khóa XIII, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

 - Mời Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo và Ủy viên Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng Ban các Ban HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Nội vụ,

Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tư pháp;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh Văn phòng, Phó chánh

Văn phòng, Trưởng, Phó, chuyên viên các Phòng.

2. Thời gian và địa điểm

a) Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00 ngày 18/4/2025 (Thứ Sáu).

b) Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh (tầng 2), Trụ sở Thường trực HĐND

và UBND tỉnh, số 52 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

 Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh đề nghị các đại biểu nghiên cứu tài liệu

(quét mã QR bên dưới) và sắp xếp thời gian tham dự để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:  TM. BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI
- Như thành phần;

- VP:C-PVP, các Phòng;

- Lưu VT, CV(dtqq).

* Mã QR

 TRƯỞNG BAN

Phan Đặng Nhân Ái

		2025-04-15T11:19:47+0700

		2025-04-15T14:10:53+0700

		2025-04-15T14:10:53+0700

		2025-04-15T14:10:53+0700